
                                                                                                                                                            

 

 

 

 

I L D I R I G E N T E S C O L A S T I C O 

VISTA l’O.M. n. 50 del 03/03/2021;  

VISTA la nota MI prot. 1494 del 07.05.2021;  

VISTO l’art. 1 dell’O.M. 50/2021, comma 3 del sopracitato DM concernente la formulazione delle 

graduatorie di circolo e di istituto di IIIª fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2021/24; 

VISTO l’art. 2 dell’O.M. 50/2021, che disciplina i requisiti specifici di accesso alle graduatorie di 

circolo e d'istituto di terza fascia del personale ATA;  

VISTA la nota di chiarimento del MI prot.23007 del 23.07.2021;  

VISTO il decreto di quest’Ufficio, prot. 2452  del 14-07-2021, con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie di istituto provvisorie di 3^ fascia del personale A.T.A. per il triennio 2021-2024;  

ESAMINATI i reclami pervenuti;  

CONSIDERATO che risulta necessario procedere all’approvazione in via definitiva delle graduatorie 

di istituto 

D E C R E T A 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie di Istituto definitive di TERZA Fascia del 

personale amministrativo, tecnico ed ausiliario, valide per il triennio 2021/22 – 2022/23 – 2023/24 

sul sito Web di questo Istituto Comprensivo link: http://www.comprensivolorociuffenna.edu.it/ 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso giurisdizionale ai 

sensi di legge. 

 

Loro Ciuffenna, 04/08/2021      Il Dirigente Scolastico 

         Paolo Paradiso 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VENTURINO VENTURI” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria – Secondaria I Grado 

Via Genova, 12 - 52024 Loro Ciuffenna (AR)  

Tel. 055 9170180 – Fax 055 9172051 

e-mail: ARIC826005@istruzione.it   PEC: ARIC826005@pec.istruzione.it 

A
R

IC
82

60
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

25
15

 -
 0

5/
08

/2
02

1 
- 

C
03

 -
 G

ra
du

at
or

ie
 -

 E

mailto:ARIC826005@istruzione.it
mailto:ARIC826005@pec.istruzione.it

